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Møtereferat 

 

 

 

Referat fra møte i Østre Agder fagutvalg 
for barnehage 

 

Referent Sted Tid  

Gisle Hovdenak Strand Hotell 30.08.23 Kl. 09:30 – 11:00 

 

Til stede 
Dorthe Rasmussen – Arendal, Elin Sollmann - Åmli, Line Løvjomås Larsen – Froland, Berit Hauge Valle – 
Vegårshei, Hilde Storsæter – Grimstad, Lina Flaten – Gjerstad, Elin Renate Kristensen – Tvedestrand.  
 
Anne Quist Paulsen møtte fra UiA 
Helene Kløcker og Gisle Hovdenak møtte fra sekretariatet.  
 
Forfall;  
Janne Broms – Risør 
Anniken Lundervold Holtan - Utdanningsforbundet. 
Anita Samuelsen - Fagforbundet. 
Linda Aaberg - PBL  

 

 
Saksnummer og saksnavn   
34/23 Godkjenning av referat fra møte i Fagutvalg for barnehager 02.06.23. 

Vedtak: 
Referatet godkjennes 
 

35/23 Matnyttig i barnehagen.  
Frøydis Nordgård Vik leder et prosjekt på implementering av forskningsbasert tiltak for å fremme 
kosthold tidlig i livet i Agder. Frøydis informerte om prosjektet og inviterte kommuner til deltakelse  
Les mer om prosjektet matnyttig her. 

  

 Arendal har deltatt i prosjektet og ser en positiv endring i praksis i barnehagene. 
Froland ønsker seg besøk og er positive til prosjektet 
Vegårshei er positive, ser at det inngår i hverdagen og ikke kommer på toppen av alt annet. 
Tvedestrand er positive, ser at det er forskjell på barnehagenes fokus. Noen har egen kokk andre 
ikke. Det er noe man må ta med seg inn i implementeringen. 
Gjerstad er enig i tilbakemedlingen. Det er et spennende prosjket. Viktig å se hvordan dette passer 
inn i totalen til hver barnehage. Bemerker seg at det er et politisk element i dette som omhandler 
hvor mye penger barnehagene får til dette. 
Grimstad. Godt med en introduksjon. Bra med en satsing på småbarnsavdelingen. Flott at det er 
nettbasert, gratis og med fokus på foreldre. 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Referat-230602-Fagutvalg-for-barnehager-i-Ostre-Agder.pdf
https://www.uia.no/om-uia/fakultet/fakultet-for-helse-og-idrettsvitenskap/forskningsprosjekter/matnyttig
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Veien videre. 
Nettressursen blir klar rundt oktober. I testfase nå, må være sikker på at alt det tekniske fungerer. 
Når denne er klar ser man for seg digitale styrermøter kommunevis. 
Ønsker man det tar man kontakt med Frøydis Vik for et informasjonsmøte med styrerne i 
kommunen. 
Det går ut en mail til kommunene med informasjon og muligheten for informasjonsmøte. 
I september går det ut e-post til styrerne med informasjon. 
Det er fritt når på året man starter, men greit å være klar over at prosjektet har en ekstra person 
ressurs kun i ett år. (Frem til sommeren 2024.) Susanne Aune Solås er ansatt i fylkeskommunen, 
men er tilknyttet prosjektet. 
 

Forslag til vedtak: 
Fagutvalget for barnehager tar saken til orientering. 
 

36/23 Økonomi og veiledning av barnehagene i disponering av Rekomp-midler. 
På møtet 02.06.23 vedtok fagutvalget forslag til fordeling av midler. Ref. sak 25/23 b. Videre ønsket 
medlemmene i Fagutvalget å veilede barnehagene i hvordan de kan disponere midlene. 
Fagutvalget drøfter spørsmål og utfordringer som har kommet fra barnehagene knyttet til 
tildelingen. 

Fagutvalget drøftet hva midlene kan benyttes til. Hovedsakelig skal midlene benyttes til lokale tiltak 
som styrker den barnehagebaserte kompetansehevingen som gjennomføres i partnerskapet med 
UiA. Barnehager har ikke anledning til å benytte midler til konkreter. F.eks.: Huskestativ, ipader 
eller leker osv.  
 
Midlene kan benyttes til frikjøp av ansatte eller lønn til å delta på samlinger. De kan også benyttes 
for å arrangere planleggingsmøter i barnehagen. 
 
Fagutvalget ønsker en dialog med statsforvalteren rundt emnet, spesielt da noen barnehager deltar 
i kompetanseheving som handler om barnehagens digitale praksis. Her er det aktuelt å se 
anskaffelse av utstyr som en del av kompetansehevingen. 
 
Vedtak: 
Hovedsakelig skal midlene benyttes til lokale tiltak som styrker den barnehagebaserte 
kompetansehevingen som gjennomføres i partnerskapet med UiA. 
 

37/23 Kompetansebehov 2024. 

a) Styrerstøtte i kompetanseutviklingen Ref. sak 25/23 c). Oppfølging og dialog rundt behov og 
muligheter for å innfri behov om styrerstøttenettverk.  

På møtet 14.04.23 drøftet fagutvalget behovet for å arrangere lederstøtte for styrerne i 
regionen. Fagutvalget konkretiserer behovet ytterligere og ser dette i sammenheng med 
pågående arbeid i Rekomp og Kompetanseløftet. Skal støtten være fysiske eller digitale 
samlinger? Det må også tas hensyn til hyppighet og det må sees opp mot oppfølgingen 
barnehagene får mellom de ordinære fagsamlingene.  

Vedtak: 

Utviklingsveileder går videre i dialog med UiA om å etablere styrerstøtte i 2024. Saken løftes 
frem på neste møte. 
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b) Fagutvalget drøfter andre behov. 
Fagutvalget drøfter andre kompetansebehov de ser regionen har. Ref. partnerskapsavtalens 
frist 1.10.23. 

Vedtak: 
Saken løftes frem på neste møte. 

38/23 Fagsamling 1. februar oppfølging sak 27/23  
 Fagutvalget drøfter mål, innhold, struktur og målgruppe.  

Vedtak: 
Saken løftes frem på neste møte. 

 

39/23 Gjennomgang av MANDAT for Fagutvalg for barnehager vedtatt i Kommunedirektørutvalget sak 
29/18  

Mandatet ligger her: 

Vedtak: 
Saken løftes frem på neste møte. 

 

 40/23 Valg av ny leder for fagutvalget. 

 Lina Flaten har sittet som leder fra august 2021. 

Gjerstad  2021 – 23  

Risør  2023 – 25  

Froland  2025 – 27  

Arendal  2027 – 29  

Tvedestrand  2029 – 31  

Vegårshei  2031 – 33  

Åmli  2033 – 35  

Grimstad  2035 – 37  
 
Vedtak: 
Saken løftes frem på neste møte. 

 

41/23 Eventuelt 

 Møtet 18. oktober utgår. 

Vedtak: 
Sekretariatet finner nytt møte som gjennomføres på teams. Møte 18. oktober utgår. 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2019/01/Vedtatt-mandat-barnehager-radmannsutvalget-29-18.pdf
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11.00 – 11.45 Fast & Felles 

 

42/23 Status tilskuddsordningen for barnehager og skoler  

a) Felles presentasjon av status i tilskuddsordningene Rekomp, Dekomp og Kompetanseløftet  

Vedtak:  
Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehager tar saken til orientering 

  
b) Informasjon om frist 1. oktober for å melde inn kompetansebehov til UiA. 

Fra partnerskapsavtalen skal kompetansebehov for 2024 meldes inn til UiA innen 1.10.23. 
Utviklingsveilederne skal i møte med UiA 13.09.23 for å drøfte behovene, plan for 2024 skal 
leveres Statsforvalteren på nyåret.  

 
Vedtak:  
Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehager tar saken til orientering 

 
 
c) Informasjon fra Arbeidsgruppa i Kompetanseløftet sitt møte 25.08.23 
 

Forslag til vedtak blir utarbeidet med bakgrunn i drøftinger på møtet. 
 
Presentasjon sendt 4. september 2023  
 
Vedtak: 
Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehager tar saken til orientering 

 

 
43/23 Kompetanseløftet – prosjektlederstilling – veien videre 

Østre Agder – samarbeidet og finansiering av sekretariat. Prosjektlederstillingen Kompetanseløftet 

varer til 01.10.2024. Oppvekstforum anbefales å starte vurderingen av hva som skjer med 

ressursbruken i sekretariatet etter 01.10.2024. Dette bør sees i sammenheng med den pågående 

evalueringen (Ref. sak 44/23).  

 Vedtak:  
 Oppvekstforum og fagutvalget for barnehager tar saken til orientering  

 

44/23 Evaluering av den administrative delen av Østre Agder – samarbeidet  

a) Informasjon om formålet med evalueringen. Evalueringen må sees sammen med mandat for 

Oppvekstforum.   

Vedtak:  
Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehager tar saken til orientering 
 

b) Referansegruppe for evaluering.  

Jarle Bjørn Hanken er kommunedirektørutvalgets representant 

Det skal oppnevnes representant fra Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehage til 

referansegruppa. 

Mandat for evaluering 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Mandat-for-evaluering-endelig.pdf
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Vedtak:  

Oppvekstforum og Fagutvalg velger hver sin representant til referansegruppen.  Arne Mowatt 

stiller fra Oppvekstforum og Lina Flaten fra Fagutvalg for barnehager  

  

 

 

11.45 – 12.15 Felles lunsj. 

 

12.15 – 13.00 Fast & Felles Fortsetter. 

45/23 Innlegg ved Leif Jensen, Fagleder for tilskuddsordningen UiA.  

Innlegg ved Leif Jensen om UiAs, kommunenes, barnehagens, skolenes og utviklingsveilederens 

rolle og ansvar for å lykkes med kompetansehevingen. NOU 2022: 13 Med videre betydning – Et 

helhetlig system for kompetanse- og karriereutvikling i barnehage og skole er aktuell.   

Presentasjon sendt 4.september 2023 

 
Vedtak:  
Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehager tar saken til orientering.  

 


